___________________________________________________________________________________________
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB

Avenida Dom Luiz Maria de Santana, nº 146, Bairro Santa Marta, Uberaba/MG.
Telefone (34) 3319-6900

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 008/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA:

PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S/A.

OBJETO:

Constituem objeto deste aditivo: a alteração da razão
social e endereço da contratada, passando de SODEXO
PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A, CNPJ nº.
69.034.668/0001-56, com sede na Cidade de Barueri/SP,
Estado de São Paulo, na Alameda Araguaia, nº 1.142 –
Bloco 1, 3º andar, sala B1, do Condomínio Empresarial
Araguaia, Bairro Alphaville, CEP 06.455-000, para PLUXEE
BENEFÍCIOS BRASIL S/A, CNPJ nº. 69.034.668/0001-56,
com sede à av. Doutora Ruth Cardoso, nº. 7.221, conjuntos
801, 901 e 1201, Bloco A, 8º, 9º e 12º andar, Edifício
Birmann 21, bairro Pinheiros, estado e cidade de São Paulo,
CEP nº. 05.425-902, sendo esta a razão social que passa a
figurar no presente contrato como sendo a empresa
CONTRATADA.

VALOR:

PRAZO:

75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) mensal, ou seja, sem
alteração.

60 (Sessenta) meses

LICITAÇÃO:

Credenciamento nº 001/2023.

Uberaba/MG, 09 de abril de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
  Celi  Camargo

Diretora Presidente